Приложение 3
В Местную Общественную Организацию родителей учеников
вальдорфской школы города Владимира «ЖИВОЙ КРУГ»

от ______________________________________
                                                                                                            Фамилия, Имя, Отчество
________________________________________
Заявление
об уплате членских взносов МОО РУВШ «ЖИВОЙ КРУГ» в неденежной форме
Прошу разрешить мне частично / полностью уплачивать ежемесячный членский взнос в неденежной форме.
В денежной форме готов вносить ежемесячную сумму в размере_________________________

________________________________руб.

В качестве замены денежного членского взноса предлагаю следующий способ исполнения обязанности по уплате членских взносов: ___________________________________________________

(кратко описать работы, услуги или свои предложения)

_______________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Обязуюсь выполнить это предложение в срок: _______________________________________________

(указать периодичность работ, услуг или конкретный срок окончания)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"_____" ______________ 20___г.                                          Подпись ______________________